


## INFORMAZIONI PERSONALI

## SILVANO MASCADRI

 VIA STRETTA 201, CAP 25136, BRESCIA

 +393472332525

 silvano@mascadri.it



Data di nascita 1970

Ha conseguito il diploma di maturità Odontotecnica nell'anno 1989 presso l'Istituto "Cesare Correnti" di Milano.

Lingua straniera: Inglese.

Stato Civile: celibe.

Servizio militare: esonerato.

Ha conseguito la laurea in Medicina e Chirurgia presso l'Università degli Studi di Brescia il 16 luglio 1998 riportando la votazione di 101/110 discutendo la tesi: "L'identificazione dei resti scheletrici umani mediante tecniche di amplificazione enzimatica del DNA (PCR)".

Ha conseguito l'abilitazione all'esercizio della professione di medico chirurgo superando l'esame di stato nella prima sessione del 1999. Risulta iscritto all'albo dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Brescia dal 29 giugno 1999 (N 6716).

Nell'A.A. 1998/1999 è stato ammesso alla scuola di Specializzazione in Medicina Legale dell'Università degli Studi di Brescia.

Nel 16 ottobre del 2002 ha conseguito la specializzazione in Medicina Legale e delle Assicurazioni presso l'Università degli Studi di Brescia riportando la votazione di 50/50 discutendo la tesi: "Utilizzo del DNA mitocondriale in ambito forense: analisi di sequenza delle regioni ipervariabili HV I e HV II in un campione di popolazione della provincia di Brescia".

OCCUPAZIONE PER LA QUALE  
SI CONCORRE  
POSIZIONE RICOPERTA  
OCCUPAZIONE DESIDERATA  
TITOLO DI STUDIO  
DICHIARAZIONI PERSONALI

Durante la frequenza presso la Cattedra di Medicina Legale dell'Università degli Studi di Brescia presso gli Spedali Civili di Brescia ha partecipato a congressi di interesse medico legale e di genetica forense.

#### ESPERIENZA PROFESSIONALE

---

Dal 2016 medico necroscopo presso ASL di Merano.

Dal 2005 lavora presso il centro Henri Chenot di Merano quale medico addetto all'accoglienza ed assistenza dei clienti.

Nell'anno 2003-2004-2005 ha collaborato con lo Studio del Dott. Vito Salomone quale medico competente presso l'ospedale di Merano.

Dall'anno 2002 svolge attività di medico competente presso varie Ditte.

Dal 2004 al 2007 è stato membro della Commissione Medica di Verifica presso il Ministero delle Finanze e dell'Economia di Brescia.

Dal 2004 lavora per la Reale Mutua Ass.ni come medico domiciliare e fiduciario.

Dal 2003 lavora per la Fondiaria-SAI Ass.ni come medico domiciliare.

Dal 2003-2012 ha lavorato per la Winterthur Ass.ni (Aurora Ass.ni) come medico domiciliare.

2012-2014 Collaborazione tempo determinato con INAIL di Brescia.

#### ISTRUZIONE E FORMAZIONE

---

Ha conseguito la laurea in Medicina e Chirurgia presso Sostituire con il livello QEQ o altro, se conosciuto l'Università degli Studi di Brescia il 16 luglio 1998 riportando la votazione di 101/110 discutendo la tesi: "L'identificazione dei resti scheletrici umani mediante tecniche di amplificazione enzimatica del DNA (PCR)".

Ha conseguito l'abilitazione all'esercizio della professione di medico chirurgo superando l'esame di stato nella prima sessione del 1999. Risulta iscritto all'albo dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della provincia di Brescia dal 29 giugno 1999 (N 6716).

#### COMPETENZE PERSONALI

---

[

Lingua madre ITALIANO

Altre lingue

INGLESE

COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
BUONA	BUONA	BUONA	BUONA	BUONA

Sostituire con la lingua

Competenze professionali

Sostituire con le competenze professionali possedute non indicate altrove. Esempio:

- MEDICINA DEL LAVORO
- MEDICINA LEGALE

Competenza digitale

AUTOVALUTAZIONE				
Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
BUONA	BUONA	BUONA	BUONA	BUONA

Sostituire con il nome del(i) certificato(i) TIC

▪

ULTERIORI INFORMAZIONI

- Publicazioni
- Presentazioni
- Progetti
- Conferenze
- Seminari
- Riconoscimenti e premi
- Appartenenza a gruppi / associazioni
- Referenze
- Dati personali
- Menzioni
- Corsi
- Certificazioni

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali.

